



"ТЕПЛОВИЕ НАСОСЫ" ООО

Украина, Киев, +38 044 2295569, +38 096 3333008
ул. Предславинская 35
www.teplonasos.com, teplonasos@gmail.com
www.teplyipol.com



02.06.2010

Житловий будинок Перелік матеріалів (опалення)

№	Найменування	артикул	к-ть	од.вим.	ціна, EUR	сума, EUR
Радіаторне опалення						
1	1951 Гак подвійний Ø10x97мм (труба Ø32) CAPRICORN	1 951	100	шт.	0,23	23,00
2	Гільза RAUTITAN для запресовки 16 PX	160001-001	164	шт.	0,64	104,48
3	Гільза RAUTITAN для запресовки 20 PX	160002-001	26	шт.	0,74	19,24
4	Гільза RAUTITAN для запресовки 25 PX	160003-001	32	шт.	0,97	31,04
5	Гільза RAUTITAN для запресовки 32 PX	160004-001	32	шт.	1,82	58,24
6	Гільза RAUTITAN для запресовки 40	137 296 001	32	шт.	4,27	136,58
7	З'єднання різьбові G3/4"x15 для трубок (нерж.ст., мідь) 15x1,0, комплект 2 шт	240 601 001	34	компл.(2шт)	6,45	219,44
8	Кутник RAUTITAN 45°, 40	139 862 001	2	шт.	28,97	57,94
9	Кутник RAUTITAN 90°, 32	137 413 001	6	шт.	12,46	74,76
10	Кутник RAUTITAN 90°, 40	139 872 001	6	шт.	21,76	130,54
11	Муфта RAUTITAN з'єднувальна рівнопрохідна 32	139 061 002	2	шт.	9,84	19,67
12	Муфта RAUTITAN з'єднувальна рівнопрохідна 40	139 731 002	2	шт.	17,38	34,77
13	Перехідник RAUTITAN з зовнішньою різьбою 40-R1 1/4"	139 691 002	2	шт.	13,67	27,34
14	Трійник RAUTITAN 16-16-16	259 335 002	20	шт.	4,81	96,19
15	Трійник RAUTITAN 20-16-16	259 425 002	6	шт.	5,03	30,17
16	Трійник RAUTITAN 20-20-16	259 395 002	4	шт.	6,24	24,94
17	Трійник RAUTITAN 25-16-16	257 266 002	2	шт.	5,03	10,06
18	Трійник RAUTITAN 25-16-20	259 435 002	4	шт.	6,45	25,82
19	Трійник RAUTITAN 25-16-25	259 375 002	4	шт.	7,33	29,31
20	Трійник RAUTITAN 25-20-16	258 196 002	4	шт.	6,45	25,82
21	Трійник RAUTITAN 25-25-16	259 405 002	2	шт.	7,33	14,66
22	Трійник RAUTITAN 32-16-32	137 156 001	2	шт.	14,98	29,96
23	Трійник RAUTITAN 32-25-20	139 952 001	2	шт.	14,98	29,96
24	Трійник RAUTITAN 32-25-25	138 961 002	4	шт.	14,98	59,92
25	Трійник RAUTITAN 40-20-40	137 592 001	2	шт.	28,42	56,84
26	Трійник RAUTITAN 40-32-32	137 064 001	2	шт.	28,42	56,84
27	Трійник RAUTITAN 40-32-40	139 782 001	2	шт.	28,42	56,84
28	Труба RAUTITAN pink 16x2,2 мм, бухта 120 м	136 042 120	200	м	2,08	416,40
29	Труба RAUTITAN pink 20x2,8 мм, бухта 120 м	136 052 120	80	м	2,40	192,38
30	Труба RAUTITAN pink 25x3,5 мм, бухта 25 м	136 062 025	65	м	3,72	241,56
31	Труба RAUTITAN pink 32x4,4 мм, відрізки 6 м	136 072 006	30	м	5,03	150,84
32	Труба RAUTITAN pink 40x5,5 мм, відрізки 6 м	136 082 006	36	м	8,53	306,93
33	Трубка Г (нерж.) RAUTITAN для підключення радіатора, 16, 250 мм	266 242 001	68	шт.	9,40	639,22
34	Фіксатор повороту труби 90о (опал.) 16/17	258 408 002	68	шт.	2,18	147,95
35	Фіксатор повороту труби 90о (опал.) 20	258 798 002	2	шт.	2,61	5,23
36	Фіксатор повороту труби 90о (опал.) 25	257 249 002	4	шт.	3,50	13,99
						3598,86
Теплоізоляція для труб						
37	Ø16	ППЭ 18/6	200	м	0,13	26,00
38	Ø20	ППЭ 22/6	80	м	0,15	12,00
39	Ø25	ППЭ 28/6	65	м	0,20	13,00
40	Ø32	ППЭ 35/6	30	м	0,21	6,30
41	Ø40	ППЭ 42/6	36	м	0,42	15,12
						72,42
Опалювальні прилади						
42	REGULUS RD2/60		13	шт.	83	1079,00
43	REGULUS RD4/80		1	шт.	130	130,00
44	REGULUS RD5/40		1	шт.	100	100,00
45	REGULUS RD5/80		5	шт.	148	740,00
46	REGULUS RD5/100		1	шт.	170	170,00
47	REGULUS RD5/120		2	шт.	193	386,00
48	REGULUS RD5/140		2	шт.	210	420,00
49	REGULUS RD6/40		1	шт.	108	108,00
50	REGULUS RD6/60		4	шт.	133	532,00
51	REGULUS RD6/80		1	шт.	163	163,00
52	REGULUS RD6/120		1	шт.	220	220,00
53	REGULUS RD10/60 (заказная позиция)		2	шт.	230	460,00
54	Ніжки для радіатора (компл 2 шт.)		1	шт.	11	11,00
						4519,00
Запірно-регулююча арматура						
54	Приєднувальний вузол "OVENTROP" Multiflex F 1/2"x3/4" (кутовий)	1015884	34	шт.	14,08	478,72
55	Головка термостатична "OVENTROP" Uni SH	1012065	34	шт.	14,90	506,60
						985,32



"ТЕПЛОВИЕ НАСОСЫ" OOO

Украина, Киев, +38 044 2295569, +38 096 3333008
ул. Предславинская 35
www.teplonasos.com, teplonasos@gmail.com
www.teplyipol.com



02.06.2010

№	Найменування	артикул	к-ть	од.вим.	ціна, EUR	сума, EUR
Підлогове опалення						
1	1951 Гак подвійний Ø10x97мм (труба Ø32) CAPRICORN	1 951	20	шт.	0,23	4,60
2	Гільза RAUTITAN для запресовки 25 PX	160003-001	44	шт.	0,97	42,68
3	Гільза RAUTITAN для запресовки 32 PX	160004-001	60	шт.	1,82	109,20
4	Гільза RAUTITAN для запресовки 40	137 296 001	8	шт.	4,27	34,14
5	З'єднання різьбове для підключення труб RAUTITAN flex/his/pink 16 до колекторів	266 352 001	44	шт.	3,93	173,14
6	З'єднання різьбові для підключення труб RAUTITAN stabil 16 до колекторів та запіг	266 452 001	3	компл.(2шт)	7,43	22,30
7	Кутник RAUTITAN 45°, 32	137 033 001	4	шт.	14,98	59,92
8	Кутник RAUTITAN 90°, 25	139 481 002	16	шт.	8,53	136,41
9	Кутник RAUTITAN 90°, 32	137 413 001	20	шт.	12,46	249,22
10	Кутник RAUTITAN 90°, 40	139 872 001	2	шт.	21,76	43,51
11	Перехідник RAUTITAN з зовнішньою різьбою 25-R1"-L22	257 336 002	4	шт.	6,45	25,82
12	Перехідник RAUTITAN з зовнішньою різьбою 32-R1"-L22	139 051 002	4	шт.	10,39	41,56
13	Перехідник RAUTITAN з зовнішньою різьбою 40-R1 1/4"	139 691 002	2	шт.	13,67	27,34
14	Трійник RAUTITAN 25-25-25	259 355 002	2	шт.	7,77	15,53
15	Трійник RAUTITAN 32-32-25	139 992 001	2	шт.	14,98	29,96
16	Трійник RAUTITAN 40-32-32	137 064 001	2	шт.	28,42	56,84
17	Труба RAUTITAN pink 16x2,2 мм, бухта 120 м	136 042 120	1440	м	2,08	2998,08
18	Труба RAUTITAN pink 25x3,5 мм, бухта 25 м	136 062 025	30	м	3,72	111,49
19	Труба RAUTITAN pink 32x4,4 мм, відрізки 6 м	136 072 006	60	м	5,03	301,68
20	Труба RAUTITAN pink 40x5,5 мм, відрізки 6 м	136 082 006	6	м	8,53	51,15
21	Труба RAUTITAN stabil 16,2x2,6 бухта 100 м	130 121 100	200	м	2,68	535,07
22	Фіксатор повороту труби 90о (опал.) 16/17	258 408 002	50	шт.	2,18	108,78
23	Фіксатор повороту труби 90о (опал.) 25	257 249 002	4	шт.	3,50	13,99
24	2004 Скрепка для труб теплої підлоги (30 мм) CAPRICORN	2 004	4200	шт.	0,04	168,00
25	Стрічка демпферна (крайова ізоляція) 150x8мм	57 229	250	м	0,63	157,50
26	Колектор розподіл. на 3 контури 3/4" НКV-D 3, з витратомірами	240 031 002	2	компл.	187,38	374,76
27	Колектор розподіл. на 4 контури 3/4" НКV-D 4, з витратомірами	240 041 002	1	компл.	213,41	213,41
28	Колектор розподіл. на 5 контурів 3/4" НКV-D 5, з витратомірами	240 051 002	1	компл.	249,84	249,84
29	Колектор розподіл. на 10 контурів 3/4" НКV-D 10, з витратомірами	240 101 002	1	компл.	426,29	426,29
30	Плита полістирол фольгована до ТП 1мx0,5м 30мм	57 227	228	м²	4,75	1083,00
31	Присадка для додавання в стазку P, каністра 10 кг	256 374 003	50	кг	3,76	187,90
32	Стрічка демпферна (крайова ізоляція) 150x8мм (деформаційні шви)	57 229	36	м	0,63	22,68
33	Стрічка клеюча (66 метрів) для герметизації швів між теплоізоляц. матами	261 949 001	4	шт.	6,94	27,77
34	Шина монтажна RAUFIX без крічків, для труб 16, 17, 20 мм, L=1м	240 241 001	50	м	2,63	131,69
						8235,26
35	Шкаф для колект. скр.монтаж. Тип 2 565*615-705*110-175 (шт.)	ITR type2/input	3	шт	50	150,00
36	Шкаф для колект. скр.монтаж. Тип 3 715*615-705*110-175 (шт.)	ITR type3/input	1	шт	56	56,00
37	Шкаф для колект. скр.монтаж. Тип 5 965*615-705*110-175 (шт.)	ITR type5/input	1	шт	64	64,00
						270,00
Теплоізоляція для труб						
38	Ø16	ППЭ 18/6	36	м	0,13	4,68
39	Ø25	ППЭ 28/6	30	м	0,20	6,00
40	Ø32	ППЭ 35/6	60	м	0,21	12,60
41	Ø40	ППЭ 42/6	6	м	0,42	2,52
						25,80

Всі ціни роздрібні, наведені в Євро. Розрахунки здійснюються в національній валюті України по комерційному курсу на день оплати.

ВСЬОГО: € 17 706,66
(матеріали для опалення)



"ТЕПЛОВЫЕ НАСОСЫ" ООО

Украина, Киев, +38 044 2295569, +38 096 3333008
ул. Предславинская 35
www.teplonasos.com, teplonasos@gmail.com
www.teplyipol.com



02.06.2010

Монтажні роботи

№ п/п	Перелік робіт	Об'єм робіт	Вартість	Сума
1	Встановлення радіаторів	34шт	320-00	10 880,00 грн.
2	Монтаж теплої підлоги	228м2	70-00	15 960,00 грн.
3	Монтаж труб Ø16	200м	5-00	1 000,00 грн.
4	Монтаж труб Ø20	80м	6-00	480,00 грн.
5	Монтаж труб Ø25	95м	7-00	665,00 грн.
6	Монтаж труб Ø32	90м	8-00	720,00 грн.
7	Монтаж труб Ø40	42м	9-00	378,00 грн.
8	Пусконаладжувальні роботи			3 000,00 грн.
	Загальна вартість робіт			33 083,00 грн.

Транспортні витрати: 2 500,00 грн.

ВСЬОГО: 35 583,00 грн.

(монтаж системи опалення)

Вихідними даними для розрахунків є архітектурні плани будинку.
Перед закупівлею матеріалів необхідно перевірити (при необхідності скоригувати) типорозміри опалювальних приладів, конфігурацію системи опалення, перелік і кількість матеріалів в залежності від реальних монтажних умов.
В пропозицію не входить монтаж санітарно-технічних приладів, їх вартість, а також загальнобудівельні роботи (штроблення стін, свердління отворів, штукатурка, стяжка підлоги та ін.)